
          
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査センター代表番号 0823-25-7755 集配専用ダイヤル 080-7944-3192 

検査センターだより    

新人技師紹介 

 

5月に入社しました。 

野口直穂（のぐちすなお）と申します。 

入社から 2 カ月が経ち忙しい業務のな

か先輩方にご指導いただきながら充実

した日々を送っております。 

1 日でも早く戦力となれるよう頑張り

ます。 

いつも検査センターをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

先生方の診療に大きく貢献するために業務・サービスを重点的に考え、 

迅速で正確な検査結果を報告できるよう職員全員で努力してまいります。 

どうぞ、お気軽にご連絡・お問合せいただければと思っております。 

今後も検査センターに、 

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                            （職員一同） 

 

 

 
 
 


